
   

Università degli Studi di Cagliari    
 Direzione per la ricerca e il territorio 
 Dirigente: Gaetano Melis 

 

– Sede: via San Giorgio 12, 3° ingresso, 2° piano, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2063 - Fax 070.675.6525 - mail: gaetano.melis@amm.unica.it - www.unica.it 

  
 
 
 

 

 
IL RETTORE 

  

VISTO 
 

lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, 
emanato con il Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n°89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTA la legge n. 241/1990 - Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 

VISTO l’Avviso per la presentazione di progetti di ricerca biennali 
nell’Università di Cagliari (annualità 2016) emanato con D.R. n° 
946 del 5.10.2018; 

VISTO il D.R. n. 1074 del 29.10.2018 di nomina della Commissione di 
Ateneo;  

VISTI i verbali della Commissione di Ateneo; 

VERIFICATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura concernenti il 
finanziamento di progetti biennali nell’Università di Cagliari 
(annualità 2018) indetto con Avviso emanato con D.R. n° 946 
del 5.10.2018. 

ART. 2 Sono approvate le graduatorie dei progetti finanziati per 
ciascuna area nell’ambito della procedura di cui all’art. 1, come 
segue: 

 

AREA Coordinatori ammessi a finanziamento 

01 
1. MONTALDO STEFANO (punti 29); 
2. BARRA Silvio (punti 25.5); 

02 
1. RICCI Piercarlo (punti 26.5); 
2. BONGIOVANNI Giovanni (punti 26,5); 

03 
1. LIPPOLIS Vito (punti 26); 
2. FADDA Anna Maria (punti 20,5); 

04 1. DE GIUDICI Giovanni Battista (punti 25,5); 

05 
1. ACQUAS Elio Maria Gioacchino (punti 27); 
2. FENU Giuseppe (punti 25); 
3. CRISAFULLI Antonio (punti 23,5); 

06 

1. LOREFICE Lorena (punti 25,5); 
2. GUERRIERO Stefano (punti 21,5); 
3. MARONGIU Fabio (punti 20,5); 

AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DI RICERCA BIENNALI 
NELL’UNIVERSITÀ DI CAGLIARI (ANNUALITÀ 2018) EMANATO CON D.R. N° 
946 DEL 5.10.2018 – APPROVAZIONE ATTI 



Università degli Studi di Cagliari  

– Sede: via San Giorgio 12, 3° ingresso, 2° piano, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2063 - Fax 070.675.6525 - mail: gaetano.melis@amm.unica.it - www.unica.it 
 

2 
 

AREA Coordinatori ammessi a finanziamento 

08 
1. BRUN Michele (punti 27,25); 
2. CAMPAGNA Michele (punti 26); 
3. COCCO Giovanni Battista (punti 25,5); 

09 
1. PISANO Alessandro (punti 25,5); 
2. MURA Giovanna (punti 21,5); 

10 
1. DAL MOLIN Paolo (punti 25,5); 
2. MARTORELLI Rossana (punti 24,5); 

11 1. CATTEDRA Raffaele (punti 24,75). 

12 
1. DEMURO Gianmario (punti 23); 
2. PIRAS Elisabetta (punti 21); 

13 
1. MARROCU Emanuela (punti 26); 
2. DI GUARDO Maria Chiara (punti 23); 

14 1.  CUZZOCREA Valentina (punti 28,5). 

 
 

ART. 3 Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna entro 60 
giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione nel sito 
dell'Università. 

  

Il Rettore 
Prof.ssa Maria Del Zompo 

Sottoscritto con firma digitale 
 
Visto del Direttore Generale 


		2019-07-03T13:08:07+0200
	IT
	Maria Del Zompo




